
Мојата мапа Име и презиме: 
Датум на раѓање: 

Место 
за 

фотографија 

Работа
Имам искуство во

Кога
Каде 

Објасни 

Јас сум заинтересиран за 
Работа
Учење
Правење на

Јас имам вештини за
Зборување 

Читање
Програми кои ги знам

Што дополнително

Можете да 
ме контактирате: 

Јас сум во моментов: 
На училиште

Имам дипломирано 
Посетувам обуки / курсеви 
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